
SI−programmet vid Uppsala Universitet
− studiegrupper som ett komplement till föreläsningar och övningar −

Vad är SI?
Under kurserna analys och algebra kommer du att erbjudas kontinuerliga, veckovisa, studie−
gruppsmöten, under ledning av äldre studenter. Detta program, som kallas Supplemental Instruction
(SI), är öppet för alla studenter som vill förbättra sin förståelse av kursmaterialet. Du som student får
en möjlighet att träffa andra studenter på kursen och jämföra dina anteckningar, diskutera viktiga
begrepp och utveckla studiefärdigheter som du behöver i kursen. Du får också en möjlighet att testa
dig själv innan föreläsaren gör det, så att du, när du kommer till tentamen, är beredd. Har du någon
gång önskat att du själv kunde få en större överblick av vad du läser, att förstå vad du vet? Du kan
komma ganska nära det i SI. Vid varje SI−möte kommer du guidas igenom materialet av en SI−
ledare.

Vad är en SI−ledare?
SI−ledare är äldre studenter, beredda att dela med sig av vad de har lärt sig under sina år vid
universitetet, om hur man studerar. De kan kursinnehållet och är angelägna att guida dig genom
kursen. De kommer att närvara vid minst en föreläsning/lektion i veckan, höra samma sak som du
hör och läsa detsamma som du gör. På SI−mötena kan ni som studenter bestämma vad ni vill ta upp,
vad ni fastnat på, eller vad ni tycker varit svårt. Tillsammans i gruppen arbetar ni er fram till svaren.
På SI−mötena kommer inte ny kunskap att presenteras utan innehållet på föreläsningen, era
anteckningar och det som finns i era böcker blir det ni arbetar med. SI−ledaren blir en hjälp för
gruppen i hur man angriper problem, hur man tänker och arbetar i ämnet.

När startar SI−mötena?
SI−grupperna erbjuds som komplement till några av de första kurserna ni stöter på som studenter vid
universitetet. Ni kommer att erbjudas SI−möten varje vecka under kursens gång. Varje SI−möte
kommer att vara olika därför att nya frågeställningar kring materialet kommer upp. SI−mötena är
upplagda på ett sätt som stimulerar till en informell stämning. Ta med dig dina anteckningar, dina
böcker och dina frågor.

Vad kan jag få ut av SI?
Om du deltar regelbundet visar undersökningar att du ökar dina chanser att klara av kursen, att du får
högre betyg och bättre förståelse av kursinnehållet. Du har dessutom utvecklat ett effektivare sätt att
bedriva dina studier på, något som kommer att påverka dina resultat i framtida kurser på ett positivt
sätt.

Mer information och scheman finns på vår hemsida: www.it.uu.se/edu/si
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